教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：謝宛蓉
電　話：04-37061167

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：臺教國署高字第1100175483號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「新北市2022年專業英文聽寫
能力與詞彙能力大賽（教師場）校園課堂與專業英語說明
會實施計畫」及「新北市2022年專業英文聽寫能力與詞彙
能力大賽實施計畫」各1份，請查照。

說明：
一、依據新北市政府教育局110年12月24日新北教技字第

11024478141號函(影本如附)辦理。。
二、本案如有相關疑問，請逕洽國立臺灣師範大學工業教育學
系（聯絡電話：02-23927412、0965-125798；聯絡信箱：
gladworld.asia@gmail.com）。

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立基隆女子
高級中學、國立基隆高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔仁
大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高
級家事商業職業學校、國立基隆特殊教育學校、基隆市私立培德高級工業家事
職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立中央大學附屬
中壢高級中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中
學、國立新竹高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級
中學、新竹市私立磐石高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級
工業職業學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商
業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、
國立羅東高級中學、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業
學校、國立蘭陽女子高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人
宜蘭縣中道高級中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立
花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花
蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、
花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校
財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級
中學、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣私

國立玉里高級中學
111/01/03

1110000003

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹
縣仰德高級中學、內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校

副本：新北市政府教育局、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁